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Sven Riva ist Substitut in unserem Blro in Genf.

Beruflicher Werdegang

2024
2020

2017

Substitut bei Schellenberg Wittmer

Wissenschaftlicher Assistent fur internationalem Privatrecht an
der Universitat Neuchatel.

Sommerpraktikant bei Schellenberg Wittmer

Aus- und Weiterbildung

2024

2022
2020
2020
2017

Certificate of Advanced Studies in Legal Professions,
Universitat Genf

Visiting student researcher at Stanford University (USA)
PhD Cand., Universitat Neuchéatel

Master of Law, Universitat Neuchéatel

Bachelor of Law, Universitat Neuchatel



